
1回目
レース 時間 ﾚｰﾝ チーム名 艇番 時間 着順
1 9:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 団塊号朱雀 1 1:08.90 1
1 9:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 宮ヶ瀬一葦会Ｂ 2 1:14.48 2

1 9:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 名古屋・君津連合B 3 1:24.44 3
2 9:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 木月艇友会シーライオン 4 1:11.19 1
2 9:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 濃青会　銅閣 5 1:12.95 2

2 9:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 ＴＭＲＣ　あまこ 6 1:24.57 3
3 9:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 早大理工　碧水会 7 1:16.70 2
3 9:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 日立ローイングクラブ男子 8 1:14.52 1

3 9:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 Ｄｒｅａｍ　Ｍａｓｔｅｒｓ 9 1:19.47 3
4 9:18 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 でん助・でん子 1 1:10.93 1
4 9:18 2 　'　　　"

4 9:18 3 　'　　　"
5 9:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 陵水艇友会A 1 1:12.50 2
5 9:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 矢切ローイングクラブ 2 1:11.74 1

5 9:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 君津・名古屋連合A 3 1:14.63 3
6 9:30 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 1 NSSローイングクラブ 4 1:19.02 1
6 9:30 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 2 つるみチャレンジャー 5 1:29.96 2

6 9:30 3 　'　　　"
7 9:36 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 1 宮ケ瀬一葦会Ｃ 7 1:30.86 2
7 9:36 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 2 ペンタＳＯ 8 1:21.70 1

7 9:36 3 　'　　　"
8 9:42 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 YJR☆バレンシア 1 1:26.50 1
8 9:42 2 　'　　　"

8 9:42 3 　'　　　"
9 9:48 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 つるみ小町 1 1:20.51 1
9 9:48 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 渦MAX 2 1:21.36 2

9 9:48 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 3 ワセダクラブA 3 1:21.92 3
10 9:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(80歳以上) 1 ＴＭＲＣ　レジェンド 4 1:17.29 2
10 9:54 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(75～79歳) 2 多摩川クラブB 5 1:21.66 3

10 9:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 3 東京海上日動　ボート部 6 1:10.62 1
11 10:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 ワセダクラブＣ 7 　'　　　" 棄権
11 10:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 2 アメンボウ★まーず 8 1:17.75 1

11 10:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 3 アメンボウ★うらぬす 9 1:31.63 2
12 10:06 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 ボート団塊号 1 1:13.60 1
12 10:06 2 　'　　　"

12 10:06 3 　'　　　"
13 10:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 パワーズ・ミドル 1 1:19.64 2
13 10:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 ＺＲＣ関東 2 1:18.54 1

13 10:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 陵水艇友会C 3 1:21.18 3
14 10:18 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 君津・名古屋連合　混成 4 1:20.45 2
14 10:18 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 でん助・でん子 5 1:17.64 1

14 10:18 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 KusuKusu-BEE 6 1:39.37 3
15 10:24 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 日立ローイングクラブ混成 7 1:31.33 2
15 10:24 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 アメンボウ★さたん 8 1:21.15 1

15 10:24 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 ショートレンジ1号 9 1:36.67 3
16 10:30 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 ＴＭＲＣ 1 1:27.20 1
16 10:30 2 　'　　　"

16 10:30 3 　'　　　"
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17 10:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 ペンタＥＯＲデジル 1 1:21.43 3
17 10:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 Ｙ校艇友会 2 1:19.94 2

17 10:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 佐鳴漕友会 3 1:13.34 1
18 10:42 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 1 YJR☆バーミリオン 4 1:30.56 2
18 10:42 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 2 ワセダクラブＢ 5 1:24.65 1

18 10:42 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 3 アメンボウ★ねぷちゅーん 6 1:55.18 3
19 10:48 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 1 つるみクイーン 7 1:29.92 3
19 10:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 2 団塊号水曜会 8 1:28.61 2

19 10:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 3 宮ヶ瀬一葦会Ａ 9 1:20.82 1
20 10:54 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 陵水艇友会S 1 1:19.39 1
20 10:54 2 　'　　　"

20 10:54 3 　'　　　"
21 11:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 千代田化工建設株式会社 1 1:18.39 1
21 11:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 たなみんジュニア号 2 1:31.36 3

21 11:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 甲南関東チーム 3 1:18.94 2
22 11:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 DDD 4 1:17.80 1
22 11:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 旭水艇友会 5 1:22.09 2

22 11:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 RCF　フェニックス 6 1:24.16 3
23 11:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 チーム　スリーエム 7 1:26.00 3
23 11:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 パワーズA 8 1:18.04 2

23 11:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 ペンタＭＫ 9 1:12.23 1
24 11:18 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 アメンボウ★じゅぴたー 1 1:26.63 1
24 11:18 2 　'　　　"

24 11:18 3 　'　　　"
25 11:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 蓬莱春飯店 1 1:13.91 1
25 11:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 アミテックローイングクラブ 2 1:18.71 3

25 11:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 団塊号ミドル 3 1:15.23 2
26 11:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 MUFGオーバー５０ 4 1:16.42 3
26 11:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 陵水艇友会B 5 1:15.23 1

26 11:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 東芝京浜ボート部 6 1:15.43 2
27 11:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 多摩川クラブA 7 1:17.64 2
27 11:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 木月艇友会バーミリオン 8 1:16.55 1

27 11:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 青葉区　たなみん号 9 1:29.22 3
28 11:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 医王会ナックル 1 1:18.90 1
28 11:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 ショートレンジ2号 2 1:25.63 2

28 11:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 走水ボーイズ 3 1:25.93 3
29 11:54 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 1 YJR☆カイエンヌ 4 1:26.65 2
29 11:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(75～79歳) 2 図南会ＰＯＷＥＲ 5 1:50.11 3

29 11:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 3 因島水軍 6 1:25.36 1



2回目
レース 時間 ﾚｰﾝ チーム名 艇番 時間 着順
30 12:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 名古屋・君津連合B 7 1:28.12 2
30 12:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 宮ヶ瀬一葦会Ｂ 8 1:28.80 3

30 12:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 陵水艇友会A 9 1:27.17 1
31 12:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 Ｄｒｅａｍ　Ｍａｓｔｅｒｓ 1 1:25.17 1
31 12:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 濃青会　銅閣 2 1:26.82 2

31 12:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 早大理工　碧水会 3 1:31.86 3
32 12:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 ＴＭＲＣ　あまこ 4 1:26.82 2
32 12:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 日立ローイングクラブ男子 5 1:27.61 3

32 12:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 木月艇友会シーライオン 6 1:24.20 1
33 12:42 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 でん助・でん子 1 1:21.29 1
33 12:42 2 　'　　　"

33 12:42 3 　'　　　"
34 12:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 1 君津・名古屋連合A 7 1:22.72 2
34 12:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 2 矢切ローイングクラブ 8 1:27.05 3

34 12:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 団塊号朱雀 9 1:20.86 1
35 12:54 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 1 ペンタＳＯ 1 1:38.87 2
35 12:54 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 2 NSSローイングクラブ 2 1:37.09 1

35 12:54 3 　'　　　"
36 13:00 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 1 つるみチャレンジャー 4 1:43.91 1
36 13:00 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 2 宮ケ瀬一葦会Ｃ 5 1:54.22 2

36 13:00 3 　'　　　"
37 13:06 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 YJR☆バレンシア 1 1:42.81 1
37 13:06 2 　'　　　"

37 13:06 3 　'　　　"
38 13:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 東京海上日動　ボート部 7 1:15.65 1
38 13:12 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 渦MAX 8 1:32.10 2

38 13:12 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 3 つるみ小町 9 1:41.56 3
39 13:18 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 1 ワセダクラブA 1 1:27.73 1
39 13:18 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(75～79歳) 2 多摩川クラブB 2 1:34.76 3

39 13:18 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(80歳以上) 3 ＴＭＲＣ　レジェンド 3 1:33.87 2
40 13:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 1 アメンボウ★うらぬす 4 1:35.76 2
40 13:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 2 アメンボウ★まーず 5 1:29.89 1

40 13:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 3 ワセダクラブＣ 6 　'　　　" 棄権
41 13:30 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 ボート団塊号 1 1:19.65 1
41 13:30 2 　'　　　"

41 13:30 3 　'　　　"
42 13:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 陵水艇友会C 7 1:26.83 1
42 13:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 ＺＲＣ関東 8 1:31.56 2

42 13:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 パワーズ・ミドル 9 1:33.36 3
43 13:42 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 KusuKusu-BEE 1 1:40.45 3
43 13:42 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 アメンボウ★さたん 2 1:34.17 2

43 13:42 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 君津・名古屋連合　混成 3 1:32.32 1
44 13:48 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 1 ショートレンジ1号 4 1:42.87 2
44 13:48 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 2 でん助・でん子 5 1:26.91 1

44 13:48 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 3 日立ローイングクラブ混成 6 1:51.51 3
45 13:54 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 ＴＭＲＣ 1 1:39.47 1
45 13:54 2 　'　　　"

45 13:54 3 　'　　　"
46 14:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 佐鳴漕友会 7 1:22.40 1
46 14:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 Ｙ校艇友会 8 1:31.08 3

46 14:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 ペンタＥＯＲデジル 9 1:30.27 2

種目



47 14:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 1 アメンボウ★ねぷちゅーん 1 2:13.47 3
47 14:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 2 ワセダクラブＢ 2 1:38.42 1

47 14:06 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 3 YJR☆バーミリオン 3 1:47.28 2
48 14:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 1 因島水軍 4 1:38.85 1
48 14:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 2 団塊号水曜会 5 1:45.96 2

48 14:12 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 3 つるみクイーン 6 1:50.94 3
49 14:18 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 陵水艇友会S 1 1:27.29 1
49 14:18 2 　'　　　"

49 14:18 3 　'　　　"
50 14:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 1 甲南関東チーム 7 1:30.19 2
50 14:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 旭水艇友会 8 1:20.48 1

50 14:24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 千代田化工建設株式会社 9 　'　　　" 棄権
51 14:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 東芝京浜ボート部 1 1:27.93 2
51 14:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 2 たなみんジュニア号 2 1:47.10 3

51 14:30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 3 DDD 3 1:23.80 1
52 14:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 ペンタＭＫ 4 1:25.02 2
52 14:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 パワーズA 5 1:28.29 3

52 14:36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 蓬莱春飯店 6 1:24.52 1
53 14:42 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 1 アメンボウ★じゅぴたー 1 1:31.83 1
53 14:42 2 　'　　　"

53 14:42 3 　'　　　"
54 14:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 団塊号ミドル 7 1:24.97 1
54 14:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 陵水艇友会B 8 1:26.18 2

54 14:48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 チーム　スリーエム 9 1:31.90 3
55 14:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 RCF　フェニックス 1 1:31.52 3
55 14:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 アミテックローイングクラブ 2 1:26.74 2

55 14:54 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 MUFGオーバー５０ 3 1:22.36 1
56 15:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 青葉区　たなみん号 4 1:33.28 3
56 15:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 ショートレンジ2号 5 1:28.60 2

56 15:00 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 多摩川クラブA 6 1:27.89 1
57 15:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 1 走水ボーイズ 7 1:29.19 3
57 15:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 2 木月艇友会バーミリオン 8 1:22.41 2

57 15:12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 3 医王会ナックル 9 1:22.29 1
58 15:18 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 1 宮ヶ瀬一葦会Ａ 1 1:23.02 1
58 15:18 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(75～79歳) 2 図南会ＰＯＷＥＲ 2 1:54.05 3

58 15:18 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) 3 YJR☆カイエンヌ 3 1:29.37 2



令和元年度　横浜市民体育大会（併催NOC杯）ボート大会　成績表 R1.10.27(日)

№ 種目 チーム名 平均年齢 1回目 2回目 合　　計 順位

1 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) ワセダクラブＢ 12.5 1:24.65 1:38.42 3:03.07 1

2 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) YJR☆バーミリオン 12.8 1:30.56 1:47.28 3:17.84 2

3 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) アメンボウ★ねぷちゅーん 19.5 1:55.18 2:13.47 4:08.65 3

4 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) ワセダクラブＣ 23.8 　'　　　" 　'　　　" 棄権

73 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) 東京海上日動　ボート部 23.8 1:10.62 1:15.65 2:26.27 1

5 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) アメンボウ★まーず 24.0 1:17.75 1:29.89 2:47.64 2

6 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20～29歳) アメンボウ★うらぬす 27.8 1:31.63 1:35.76 3:07.39 3

7 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 千代田化工建設株式会社 33.0 1:18.39 　'　　　" 棄権

8 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) たなみんジュニア号 33.5 1:31.36 1:47.10 3:18.46 4

9 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 甲南関東チーム 33.5 1:18.94 1:30.19 2:49.13 3

10 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) DDD 33.8 1:17.80 1:23.80 2:41.60 1

11 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(30～39歳) 旭水艇友会 36.8 1:22.09 1:20.48 2:42.57 2

12 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 陵水艇友会C 41.5 1:21.18 1:26.83 2:48.01 1

14 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) ＺＲＣ関東 48.5 1:18.54 1:31.56 2:50.10 2

15 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) パワーズ・ミドル 49.8 1:19.64 1:33.36 2:53.00 3

16 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) パワーズA 50.3 1:18.04 1:28.29 2:46.33 12

17 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) チーム　スリーエム 50.8 1:26.00 1:31.90 2:57.90 18

18 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 青葉区　たなみん号 51.3 1:29.22 1:33.28 3:02.50 19

13 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 東芝京浜ボート部 51.3 1:15.43 1:27.93 2:43.36 9

19 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 蓬莱春飯店 52.0 1:13.91 1:24.52 2:38.43 3

20 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 陵水艇友会B 52.5 1:15.23 1:26.18 2:41.41 8

21 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) RCF　フェニックス 52.5 1:24.16 1:31.52 2:55.68 17

22 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) MUFGオーバー５０ 54.5 1:16.42 1:22.36 2:38.78 4

23 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 団塊号ミドル 55.5 1:15.23 1:24.97 2:40.20 6

24 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) アミテックローイングクラブ 56.0 1:18.71 1:26.74 2:45.45 10

25 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 医王会ナックル 56.0 1:18.90 1:22.29 2:41.19 7

26 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 木月艇友会バーミリオン 56.3 1:16.55 1:22.41 2:38.96 5

27 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) ペンタＭＫ 57.8 1:12.23 1:25.02 2:37.25 2

28 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 佐鳴漕友会 58.0 1:13.34 1:22.40 2:35.74 1

29 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) Ｙ校艇友会 58.0 1:19.94 1:31.08 2:51.02 13

30 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 多摩川クラブA 59.0 1:17.64 1:27.89 2:45.53 11

31 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) ショートレンジ2号 59.0 1:25.63 1:28.60 2:54.23 15

32 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) ペンタＥＯＲデジル 59.3 1:21.43 1:30.27 2:51.70 14

33 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(50～59歳) 走水ボーイズ 59.5 1:25.93 1:29.19 2:55.12 16

34 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 木月艇友会シーライオン 60.5 1:11.19 1:24.20 2:35.39 2

35 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 濃青会　銅閣 60.5 1:12.95 1:26.82 2:39.77 6

36 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 日立ローイングクラブ男子 61.5 1:14.52 1:27.61 2:42.13 7

37 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 団塊号朱雀 63.0 1:08.90 1:20.86 2:29.76 1

38 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 矢切ローイングクラブ 64.5 1:11.74 1:27.05 2:38.79 4

39 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 君津・名古屋連合A 65.0 1:14.63 1:22.72 2:37.35 3

40 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 宮ヶ瀬一葦会Ｂ 66.0 1:14.48 1:28.80 2:43.28 8

41 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) Ｄｒｅａｍ　Ｍａｓｔｅｒｓ 67.0 1:19.47 1:25.17 2:44.64 9

42 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 名古屋・君津連合B 67.8 1:24.44 1:28.12 2:52.56 12

43 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 陵水艇友会A 68.5 1:12.50 1:27.17 2:39.67 5

44 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) 早大理工　碧水会 69.5 1:16.70 1:31.86 2:48.56 10

45 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) ＴＭＲＣ　あまこ 69.8 1:24.57 1:26.82 2:51.39 11

46 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 因島水軍 70.5 1:25.36 1:38.85 3:04.21 2

47 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 宮ヶ瀬一葦会Ａ 71.3 1:20.82 1:23.02 2:43.84 1

48 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) 団塊号水曜会 73.0 1:28.61 1:45.96 3:14.57 3

49 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(75～79歳) 図南会ＰＯＷＥＲ 78.8 1:50.11 1:54.05 3:44.16 1

50 男子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(80歳以上) ＴＭＲＣ　レジェンド 80.5 1:17.29 1:33.87 2:51.16 1

51 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) YJR☆カイエンヌ 14.3 1:26.65 1:29.37 2:56.02 1

52 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 渦MAX 45.0 1:21.36 1:32.10 2:53.46 1

53 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(60～69歳) つるみ小町 62.3 1:20.51 1:41.56 3:02.07 1

54 女子ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(70～74歳) つるみクイーン 74.0 1:29.92 1:50.94 3:20.86 1

55 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(20歳未満) ワセダクラブA 15.8 1:21.92 1:27.73 2:49.65 1

56 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) KusuKusu-BEE 44.5 1:39.37 1:40.45 3:19.82 5

57 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) でん助・でん子 45.8 1:17.64 1:26.91 2:44.55 1

58 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 君津・名古屋連合　混成 46.3 1:20.45 1:32.32 2:52.77 2

59 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) アメンボウ★さたん 46.5 1:21.15 1:34.17 2:55.32 3

60 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) 日立ローイングクラブ混成 48.3 1:31.33 1:51.51 3:22.84 6

61 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(40～49歳) ショートレンジ1号 48.8 1:36.67 1:42.87 3:19.54 4

62 混成ﾅｯｸﾙﾌｫｱ(75～79歳) 多摩川クラブB 79.0 1:21.66 1:34.76 2:56.42 1

67 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ ＴＭＲＣ 1:27.20 1:39.47 3:06.67 5

68 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ YJR☆バレンシア 20.4 1:26.50 1:42.81 3:09.31 6

69 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ アメンボウ★じゅぴたー 39.4 1:26.63 1:31.83 2:58.46 4

70 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ でん助・でん子 43.9 1:10.93 1:21.29 2:32.22 1

71 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ 陵水艇友会S 53.0 1:19.39 1:27.29 2:46.68 3

72 ﾁｬｰﾁﾎﾞｰﾄ ボート団塊号 65.8 1:13.60 1:19.65 2:33.25 2

【初心者の部】
№ 種目 チーム名 平均年齢 1回目 2回目 合　　計 ﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ 最終タイム 順位

63 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ NSSローイングクラブ 42.8 1:19.02 1:37.09 2:56.11 2:51.43 3

64 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ つるみチャレンジャー 57.5 1:29.96 1:43.91 3:13.87 2:52.05 4

65 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ ペンタＳＯ 59.0 1:21.70 1:38.87 3:00.57 2:36.01 1

66 初心者ﾅｯｸﾙﾌｫｱ 宮ケ瀬一葦会Ｃ 66.0 1:30.86 1:54.22 3:25.08 2:46.16 2

0:24.56

0:38.92

0:04.68

0:21.82


